
                                    
        Zápis do MŠ Ostrava – Radvanice
S  ohledem  na  vývoj  pandemie  v ČR  se  zápis  do  MŠ  Ostrava  –  Radvanice  pro  školní  rok
2021/2022 uskuteční bez osobní přítomnosti dětí a zákonných zástupců v období   

od 3. 5. do 14. 5. 2021 v tomto režimu:

Podání žádosti 
Žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 
1. do datové schránky školy (q8bkwmy).
2. e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce (pokud bude podání učiněno

e-mailem bez uznávaného elektronického podpisu, je nutné jej do 5 dnů potvrdit, jinak se k
žádosti nepřihlíží).

3. poštou – na adresu: MŠ Ostrava – Radvanice, Těšínská 279, 716 00.
4. podáním do poštovní schránky u vchodu do budovy MŠ.
5. osobním podáním: v případě osobního podání žádosti zákonným zástupcem dítěte je nezbytné

kontaktovat ředitelku MŠ Danu Lérovou (msradvanice@seznam.cz, mobil 602 630 220) a 
sjednat si termín předání dokumentace nezbytné k přijetí dítěte.

Povinné dokumenty: 
1. Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2021/2022, která je dostupná

na webových stránkách MŠ (www.msradvanice.cz/dokumenty), nebo si ji můžete vyzvednout
v MŠ. Podmínkou přijetí  dítěte  do MŠ je  podle § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví
splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je
dítě proti  nákaze imunní,  nebo se nemůže očkování podrobit  pro kontraindikaci.  Zákonný
zástupce tuto povinnost dokládá potvrzením praktického dětského lékaře. Tato povinnost se
netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání.

2. Kopie rodného listu dítěte (bude součástí spisu).

Pro školní rok 2021/2022 se předpokládá cca 21 volných míst v MŠ Těšínská, cca 12 volných
míst na pracovišti MŠ Trnkovecká.     

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají děti, které dosáhly do 31. 8. 2021 pěti let.

Pokud v červnu 2021 bude z epidemiologického hlediska situace příznivá, tak rádi pozveme na
společné odpolední setkání nově přijaté děti a jejich rodiče, které budeme o této akci předem
informovat.

             tel.: 596232782 Lérová Dana – ředitelka MŠ
    e-mail: msradvanice@seznam.cz                                           www.msradvanice.cz 

http://www.msradvanice.cz/dokumenty
mailto:msradvanice@seznam.cz

